
Festvalens Navn Østfoldfestivalen

Dato 27.08.2022

Herrer
Passering Medlems nummer NHF Fornavn Etternavn Klubb Lag Poeng/Vekt

1
1918 Bjørn Bakkelid Bjørgvin 

Havfiskeklubb

Mix 2 15,42

2 4321 Lars Hellum Oslo HK Oslo HK 1 14,82

3 4337 Tor Arne Rygg Oslo HK Oslo HK 1 9,76

4 5323 Thomas Løland Ski HK Mix 1 7,56

5 5900 Are Andersen Torungen HK Mix 2 6,74

6 4757 Jan-Eric Herrstrøm Sarpsborg HK Mix 2 6,38

7 4705 Arne Bergstrøm Sarpsborg HK Sarpsborg 1 6,3

8 4344 Sven Solbakken Oslo HK Oslo HK 2 5,84

9 4707 Erling Brandsrød Sarpsborg Sarpsborg 1 5,12

10 4396 Lars Andrè Tolun Oslo HK Oslo HK 2 5,08

11 4331 Andre Martinsen Oslo HK Oslo HK 1 4,9

12 6366 Jostein Nybakke Trondheim HK Mix 1 3,98

13 4308 Jan Petter Ekeberg Oslo HK Oslo HK 2 2,76

14 4345 Andre Schanning Oslo HK Mix 3 2,22

15 4301 Eirik Gundersen Oslo HK Mix 3 0,88

16 4733 Roar Nilsen Sarpsborg HK Sarpsborg 2 Ikke Møtt

Damer
Passering Medlems nummer NHF Fornavn Etternavn Klubb Lag Poeng/Vekt

1 5410 Sonja Deryckere Ski HK Mix 1 3,94

2 4760 Camilla Johansen Sarpsborg HK Sarpsborg 2 3,76

3 4304 Torunn Handeland Oslo HK Oslo HK 1 2,6

Junior
Passering Medlems nummer NHF Fornavn Etternavn Klubb Lag Poeng/Vekt

1 4744 Peter Solberg Sarpsborg HK Sarpsborg 1 7,44

2 4346 Alfred Schanning Oslo HK Mix 3 4,4

3 4761 Ulrik Thorsen Sarpsborg HK Sarpsborg 2 2,7

Senior
Passering Medlems nummer NHF Fornavn Etternavn Klubb Lag Poeng/Vekt

1 4762 Steinar Kristiansen Sarpsborg HK Sarpsborg 2 13,46

2 4731 Ulf Andreassen Sarpsborg HK Sarpsborg 1 10,22

3 4704 Jan Berger Sarpsborg HK Mix 3 6,72

4 4355 Johan Winge Oslo HK Oslo HK 2 5,3

5 6336 Frode Lerstein Trondheim HK Mix 1 4,12

6 2127 Per Moen Båstad Mix 2 3,1

Lag
Nr. Medlems nummer NHF Fornavn Etternavn Klubb Lag Vekt

4304 Torunn Handeland Oslo HK Oslo HK 1 2,6

4321 Lars Hellum Oslo HK Oslo HK 1 14,82

4337 Tor Arne Rygg Oslo HK Oslo HK 1 9,76

4331 Andre Martinsen Oslo HK Oslo HK 1 4,9

1 Oslo HK Oslo HK 1 32,080

Nr. Medlems nummer NHF Fornavn Etternavn Klubb Lag Vekt
1918 Bjørn Bakkelid Bjørgvin 

Havfiskeklubb

Mix 2 15,42

5900 Are Andersen Torungen HK Mix 2 6,74

4757 Jan-Eric Herrstrøm Sarpsborg HK Mix 2 6,38

2127 Per Moen Båstad HK Mix 2 3,1

2 Mix 2 31,640



Nr. Medlems nummer NHF Fornavn Etternavn Klubb Lag Vekt

4705 Arne Bergstrøm Sarpsborg HK Sarpsborg 1 6,3

4707 Erling Brandsrød Sarpsborg HK Sarpsborg 1 5,12

4744 Peter Solberg Sarpsborg HK Sarpsborg 1 7,44

4731 Ulf Andreassen Sarpsborg HK Sarpsborg 1 10,22

3
Sarpsborg HK Sarpsborg 1

29,080

Nr. Medlems nummer NHF Fornavn Etternavn Klubb Lag Vekt

4760 Camilla Johansen Sarpsborg HK Sarpsborg 2 3,76

4733 Roar Nilsen Sarpsborg HK Sarpsborg 2

4761 Ulrik Thorsen Sarpsborg HK Sarpsborg 2 2,7

4762 Steinar Kristiansen Sarpsborg HK Sarpsborg 2 13,46

4
Sarpsborg HK Sarpsborg 2

19,920

Nr. Medlems nummer NHF Fornavn Etternavn Klubb Lag Vekt

5410 Sonja Deryckere Ski HK Mix 1 3,94

5323 Thomas Løland Ski HK Mix 1 7,56

6366 Jostein Nybakke Trondheim HK Mix 1 3,98

6336 Frode Lerstein Trondheim HK Mix 1 4,12

5 Mix 1 19,600

Nr. Medlems nummer NHF Fornavn Etternavn Klubb Lag Vekt
4344 Sven Solbakken Oslo HK Oslo HK 2 5,84

4396 Lars Andrè Tolun Oslo HK Oslo HK 2 5,08

4308 Jan Petter Ekeberg Oslo HK Oslo HK 2 2,76

4355 Johan Winge Oslo HK Oslo HK 2 5,3

6  Oslo HK Oslo HK 2 18,980

Nr. Medlems nummer NHF Fornavn Etternavn Klubb Lag Vekt
4345 Andre Schanning Oslo HK Mix 3 2,22

4301 Eirik Gundersen Oslo HK Mix 3 0,88

4346 Alfred Schanning Oslo HK Mix 3 4,4

4704 Jan Berger Sarpsborg HK Mix 3 6,72

7 Mix 3 14,220


